СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период с 1 января 2015 г.  по 31 декабря 2015 г.

администрации муниципального образования – Овчинниковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

	№

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход

 <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-

щадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	пло-

щадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	Демин

Сергей

Алексеевич
	глава МО
	нет
	
	
	
	квартира
	59,3
	Россия
	Легковой автомобиль Mitsubishi
Korisma
Грузовой автомобиль МАЗ
	361733,54
	нет

	
	Несовершенно-летний ребенок
	--
	Квартира


	Долевая

(½ доля в праве)
	64,5
	Россия
	нет
	
	
	нет
	нет
	нет

	2.
	Бузин Игорь

Александрович
	ведущий специалист
	нет
	
	
	
	квартира
	46,2
	Россия
	Легковой Автомобиль

HYUNDAI

ELANTRA
	223777,96
	нет

	
	
	
	Гараж
	индивиду-альная
	36,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершенно-летний ребенок

	--

	нет
	
	
	
	квартира
	45,7
	Россия
	нет
	нет
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.
	Табакова Екатерина Леонидовна
	Специалист 1 категории
	Квартира
	индивиду-альная
	55,8
	Россия
	нет
	
	
	нет
	194603,22
	нет

	
	супруг
	--
	Квартира
	Долевая

(¼ доля в праве
	54,0
	Россия
	нет
	
	
	нет
	144000,00
	нет

	
	Несовершенно-летний ребенок
	--
	нет
	
	
	
	квартира
	55,8
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	Несовершенно-летний ребенок
	--
	нет
	
	
	
	квартира
	55,8
	Россия
	нет
	нет
	нет

	4.
	Никонова

Ольга Александровна
	ведущий специалист-

Главный бухгалтер
	нет
	
	
	
	жилой дом
	32,2
	Россия
	нет
	183312,55
	нет

	
	супруг
	--
	нет
	
	
	
	жилой дом
	32,2
	Россия
	Легковой Автомобиль

HYUNDAI
 I 30

	180000,00
	нет

	
	Несовершенно-летний ребенок
	--
	нет
	
	
	
	жилой дом
	32,2
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	Несовершенно-летний ребенок
	--
	нет
	
	
	
	жилой дом
	32,2
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	Несовершенно-летний ребенок
	--
	нет
	
	
	
	жилой дом
	32,2
	Россия
	нет
	нет
	нет


Глава администрации 
Овчинниковского сельского поселения                                                                                    С.А.Демин

